



MUNICÍPIO DE SARZEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO

Período: Novembro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	BRF S.A	01.838.723/0194-99	20715	KIT NATAL SUCESSO	UN	46,85	4,00	187,40
CAMARA MUNICIPAL	BRF S.A	01.838.723/0194-99	20715	KIT AMOR	UN	123,00	42,00	5.166,00
CAMARA MUNICIPAL	ADEGA CONTAGEM LTDA - EPP	06.963.150/0001-87	20815	CESTA DE NATAL	UN	59,50	42,00	2.499,00
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	FILTRO DE OLEO	UN	22,50	1,00	22,50
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	OLEO 5W30	LT	40,69	3,00	122,07
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	ELEMENTO FILTRO DOBLO	UN	50,64	1,00	50,64
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	ELEMENTO FILTRA	UN	63,65	1,00	63,65
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	BRACADEIRA FIX	UN	6,77	1,00	6,77
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	GUARNICAO BOBINA	UN	5,98	1,00	5,98
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	PORCA	UN	4,21	2,00	8,41
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	GUARNICAO TAMPA DE VALVULA	UN	34,33	1,00	34,33
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	COXIM SUP MOTOP	UN	592,53	1,00	592,53
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	OLEO D. HIDRI. GIA 1 L	UN	32,30	1,00	32,30
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	ADESIVO V.CAMBIO-25G	UN	53,92	1,00	53,92
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	OLEO DA CAIXA EPYX	UN	46,28	1,00	46,28
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	KIT COIFA TRIPOIDE	UN	40,81	1,00	40,81
CAMARA MUNICIPAL	ORLY VEICULOS E PECAS S.A	21.483.615/0009-43	21215	LIMPADOR SISTEM AR COND.	UN	50,00	1,00	50,00
Total da Compra								8.982,59